
UCHWAŁA NR XV/85/2025 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego 
za 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz na podstawie § 51 ust. 6 Statutu Powiatu Ostrowieckiego 
stanowiącego załącznik nr 1 do uczwały Nr XXVI/148/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. poz 342), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/85/2025 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego za rok 2024 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Ostrowieckiego w 2024 roku działała w oparciu o plan pracy 
zatwierdzony przez Radę Powiatu uchwałą Nr LXXX/496/2023 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego 
na rok 2024. 

W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 roku wyborami samorządowymi oraz zmianami 
osobowymi w składzie Rady Powiatu Ostrowieckiego Komisja Rewizyjna   w okresie od stycznia do 
kwietnia 2024 roku obradowała zgodnie z Uchwałą Nr XIII/61/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 
29 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIII/206/2020 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 4 września 2020 roku w sprawie 
zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego, w następującym składzie: 

1. Maj Piotr                         – przewodniczący komisji 

2. Rogala Robert                 – zastępca przewodniczącego 

3. Duda Beata                      – sekretarz 

4. Broda Andrzej 

5. Jabłoński Marcin 

6. Bilski Marek 

7. Rogoziński Mirosław 

Od maja do grudnia 2024 r. Komisja Rewizyjna na podstawie uchwały Nr II/7/2024 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Ostrowieckiego, obradowała w następującym składzie: 

1. Bugajski Janusz        – przewodniczący komisji 

2. Czarnecki Jarosław   – wiceprzewodniczący komisji 

3. Leśniak Magdalena   – sekretarz komisji 

4. Borek Monika 

5. Czupryński Dariusz 

6. Jabłoński Marcin 

7. Rogoziński Mirosław. 

W roku 2024 komisja odbyła 8 posiedzeń wynikających z planu pracy oraz spraw zawartych 
w porządkach obrad Rady Powiatu. 

Posiedzenia Komisji dotyczyły: 

1. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok, 

2. zapoznania się z korektą bilansu łącznego oraz korektą bilansu z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego za 2023 rok, 

3. rozpatrzenia sprawozdania rocznego o wykonaniu budżetu Powiatu Ostrowieckiego 
za rok 2023 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Ostrowieckiego  za 2023 rok, 

4. rozpatrzenia sprawozdania finansowego Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



5. zapoznania z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu Ostrowieckiego za rok 2023, 

6. opracowania opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego o wykonaniu budżetu Powiatu 
Ostrowieckiego za rok 2023 oraz o sprawozdaniu finansowym jednostki samorządu terytorialnego za rok 2023, 

7. opracowania wniosku komisji w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 
z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2023 rok, 

8. przyjęcia protokołów kontroli, jakie zostały przeprowadzone w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim, Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu Świętokrzyskim 
oraz w Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, osiedle Słoneczne. 

9. opracowania planu pracy komisji na rok 2025, 

10. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na 2025 rok. 

W roku 2024 Komisja Rewizyjna przeprowadziła następujące kontrole planowe: 

1. Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim – kontrola została przeprowadzona w terminie 
od 07.10.2024 r. do 07.11.2024 r. przez powołany zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie: radny 
Janusz Bugajski, radny Jarosław Czarnecki, radna Magdalena Leśniak, radny Marcin Jabłoński, radny 
Mirosław Rogoziński. Tematyka kontroli dotyczyła zakupów inwestycyjnych w szpitalu w roku 2023. Zaleceń 
pokontrolnych nie wniesiono. 

2. Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, osiedle Słoneczne 49 – kontrola została 
przeprowadzona w terminie od 26.11.2024 r. do 13.12.2024 r. przez powołany zespół kontrolny Komisji 
Rewizyjnej w składzie: radny Janusz Bugajski, radna Magdalena Leśniak, radny Jarosław Czarnecki. Tematyka 
kontroli dotyczyła zasadności wydatków w DPS w roku 2023. Zaleceń pokontrolnych nie wniesiono. 

Protokoły z przeprowadzonych kontroli zostały sporządzone przez zespoły kontrolne 
i znajdują się w biurze rady. 

W związku z omawianymi zagadnieniami w posiedzeniach Komisji Rewizyjnej uczestniczyli:  Skarbnik 
Powiatu oraz Radca Prawny Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Ze wszystkich posiedzeń komisji zostały sporządzone protokoły, które są dostępne 
w Biurze Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 51 ust. 6 Statutu Powiatu Ostrowieckiego 
- Komisja Rewizyjna przedsatwia sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli okresowo raz na rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/85/2025 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego za rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Uzasadnienie


